חוק פנסיה לעצמאים

החל מינואר 2017 יידרשו העצמאים לחסוך לפנסיה חובה

לא תחול חובת ההפקדה לפנסיה על עצמאים, הבאים:

1. טרם מלאו לעצמאי 21 שנים.

2. עצמאי אשר הגיע לגיל הפרישה המוקדמת, כמשמעותו בחוק גיל פרישה, התשס"ד – 2004.

3. טרם חלפו שישה חודשים מהמועד שבו העצמאי נרשם לראשונה כעוסק לפי סעיף 52 לחוק מס ערך מוסף, התשל"ו-1975.

4. עצמאי שמלאו לו 55 שנים ביום תחילתו של חוק זה.

היכן נדרשים העצמאים לחסוך את כספי הפנסיה שיופרשו?

עצמאי נדרש לפתוח קופת גמל כעמית עצמאי או קרן פנסיה באחת מחברות הביטוח או קרנות הפנסיה.

מה שיעור ההפרשה שעל השכירים להפריש לפנסיה?

עצמאי יפקיד תשלומים לקופת גמל לקצבה בשל הכנסה חייבת בהפקדה, בשנת מס, בשיעורים כמפורט להלן: